АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 03 июля 2014 г.                                 г. Аксай                         № 171

О разработке проекта планировки и

межевания территории

Рассмотрев письма Общества с ограниченной ответственностью «Ростовская

жемчужина» от 20.02.2014 № 1, Закрытого акционерного общества «Элина» от

07.05.2014 № 123, в соответствии со ст. 45 и 46 Градостроительного кодекса РФ,

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российского Федерации», -

1. Разработать проект планировки и межевания территории, ограниченной

границами земельных участков с кадастровыми номерами:
№

п/п
Кадастровый номер

№

п/п
Кадастровый номер

№

п/п
Кадастровый номер

1 61:02:0600010:2496; 9 61:02:0600010:2867; 17 61:02:0600010:1072;

2 61:02:0600010:2497; 10 61:02:0600010:2868;  18 61:02:0600010:1485;

3 61:02:0600010:2495; 11 61:02:0600010:2869; 19 61:02:0600010:2873;

4 61:02:0600010:2499; 12 61:02:0600010:1495; 20 61:02:0120101:5;

5 61:02:0600010:2870; 13 61:02:0600010:1494; 21 61:02:0600010:2874;

6 61:02:0600010:2871; 14 61:02:0600010:1748; 22 61:02:0600010:1366;

7 61:02:0600010:2872; 15 61:02:0600010:2345; 23 61:02:0600010:3286.

8 61:02:0600010:2866; 16 61:02:0600010:2299;

2. Сектору архитектуры и градостроительства Администрации Аксайского

городского поселения:

2.1. Обеспечить подготовку проекта планировки и межевания территории.

2.2. Провести проверку и согласование подготовленного проекта планировки и

межевания территории.

2.3. Подготовить проект планировки и межевания территории к утверждению.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника

отдела архитектуры, градостроительства, муниципального имущества и земельных

отношений Аксайского городского поселения Брижан В.С.

Глава Аксайского

городского поселения                                                      А.В. Головин

Проект распоряжения вносит сектор

архитектуры и градостроительства